
                                                                                                                      
UCHWAŁA NR 2/2019

 Nadzwyczajnego Zgromadzenia Wspólników Spółki z ograniczoną odpowiedzialnością 
„Białogardzkie Towarzystwo Budownictwa Społecznego” z siedzibą w Białogardzie 

z dnia 5 kwietnia 2019 r.

              zmieniająca uchwałę w sprawie zasad kształtowania wynagrodzeń
 członków Zarządu Spółki

Burmistrz  Białogardu,  pełniący  funkcję  Nadzwyczajnego  Zgromadzenia  Wspólników
jednoosobowej  Spółki  z  ograniczoną  odpowiedzialnością  Miasta  Białogard  „Białogardzkie
Towarzystwo Budownictwa Społecznego” z siedzibą w Białogardzie,  na podstawie  art.  12 ust.  4
ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2017 r. poz. 827, z 2018 r. poz.
1496 i 1693 oraz z 2019 r. poz. 492), art. 26 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym  (Dz. U. z 2019 r. poz. 506), art. 2031 zdanie pierwsze Kodeksu spółek handlowych oraz
art. 2 ust. 2 pkt 1 i art. 4 ust. 1 i 2 pkt 2 ustawy z dnia 9 czerwca 2016 r. o zasadach kształtowania
wynagrodzeń osób kierujących niektórymi spółkami (Dz. U. z 2017 r. poz. 2190 oraz z 2018 r. poz.
2215) uchwala, co następuje:
    

§ 1

W  uchwale  Nr  17/2017  Zwyczajnego  Zgromadzenia  Wspólników  Spółki  z  ograniczoną
odpowiedzialnością  „Białogardzkie  Towarzystwo  Budownictwa  Społecznego”  z  siedzibą
w Białogardzie z dnia 27 czerwca 2017 r. w sprawie zasad kształtowania wynagrodzeń członków
Zarządu Spółki w § 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Część stałą wynagrodzenia członka Zarządu, stanowiącą wynagrodzenie miesięczne podstawowe,
ustala się w wysokości od dwukrotności do trzykrotności podstawy wymiaru.”.

§ 2
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
                                            


